
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Центр развития ребенка - детский сад № 24»Колобок 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2023 г.                                                                                            №81-од 

г. Вязники 
Об  организации и проведении   

производственного  контроля в  

МБДОУ «ЦРР – детский сад №24 «Колобок» 

 

         В соответствии с Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил 

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,  

Положением об организации питания воспитанников, с целью организации 

сбалансированного питания, воспитанников МБДОУ «ЦРР - детский сад № 24 

«Колобок» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить программу  производственного контроля МБДОУ «ЦРР – 

детский  сад №24 «Колобок» на 2023-2024учебный год. 

2. Обязанности за организацию и осуществление производственного 

контроля за соблюдением санитарных норм и правил МБДОУ «ЦРР – 

детский сад №24 «Колобок» возложить на завхоза Егорычеву Н.А. с 

01.09.2023г. по 31.08.2024г. 

3. Ответственным  за осуществлением производственного контроля 

назначить медсестру Чижову Н.Д. с 01.09.2023г. по 31.08.2024г. 

4. Выполнение Программы  контроля  за соблюдением санитарных правил 

и выполнением санитарно – противоэпидемических  мероприятий, 

методическое руководство деятельностью, возложить на медсестру 

Чижову Н.Д. и завхоза Егорычеву Н.А. 
 

 

 

 

Заведующий                                      Н.В. Пайкова   
 

 


		2023-11-08T20:57:26+0300
	Пайкова Н.В.




